

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2022/0579/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 – Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Mgr. Martinem Cibulkou, DiS., místostarostou
(dále jen „*objednatel*“)

1.2. Zhotovitel: TMP řemesla s.r.o.
se sídlem: Kopřivnická 610, 199 00 Praha 9 – Letňany
IČO: 24770396
DIČ: CZ24770396
zastoupena: Vladimírem Průšou, jednatelem
(dále jen „*zhotovitel*“)

(dále společně jen „*smluvní strany*“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2022 smlouvu o dílo č. 2022/0579/OPS.DVZ (22/3224/2022) (dále jen „*Smlouva*“), jejímž předmětem je realizace díla s názvem „Stavební úpravy se změnou užívání části objektu č. ev. 676, k. ú. Libeň“ (dále jen „*dílo*“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „*dodatek*“), a to z důvodu zapracování víceprací a na to navazující navýšení ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 1 včetně soupisu prací).
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s ním související úkony je stanovena takto:

<i>Původní cena díla bez DPH</i>	<i>2 532 321,30 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 1</i>	<i>134 272,68 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>2 666 593,98 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>559 984,74 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>3 226 578,72 Kč</i>

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 včetně soupisu prací

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 01. 02. 2023, č. Usn RMC 0040/2023

Za objednatele:

- 9. 02. 2023

V Praze dne

.....
Mgr. Martin Cibulka, DiS., místostarosta

Za zhotovitele:

V Praze dne 3. 2. 2023

.....
Vladimír Průša, jednatel



Spisová rozpočtu:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1	
Stavba:	Stavební úpravy se změnou užívání části objektu č. ev. 676, k. ú. Libeň
Zhotovitel:	TMP řemesla s.r.o., IČO: 24770396
Investor:	Městská část Praha 8, IČO: 00063797
Smlouva (SoD):	Smlouva o dílo č. 2021/0579/OPS.DVZ ze dne 1. 12. 2022
Předmět změny:	
<ul style="list-style-type: none"> - Výměna minerálního podhledu - Elektro instalace - příprava pro druhou část ordinací - Roztažení uzemnění pro antistat. podlahu - Instalace el. bojleru vč. rozvodu 	
Změna ceny:	
Cena za vícepráce bez DPH:	134 272,68 Kč
Původní cena dle SoD bez DPH:	2 532 321,30 Kč
Celková cena díla bez DPH:	2 666 593,98 Kč
Termín dokončení:	
Nejpozději do 90 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací (viz SoD).	
Souhlas se změnovým listem:	
Zhotovitel:	TMP řemesla s.r.o. Vladimír Průša
Investor:	Městská část Praha 8
TDI:	Václav Sedláček
V Praze dne	
Příloha:	
Soupis prací	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

20220607IMU - Stavební úp...

Poznámka:

Cena bez DPH			134 272,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 272,68	21,00%	28 197,26
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	162 469,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20220607IMU - Stavební úp...

Místo:

Datum:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	134 272,68
PSV - Práce a dodávky PSV	134 272,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 430,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby	84 910,68
781 - Dokončovací práce - obklady	21 132,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20220607iMU - Stavební úp...

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 272,68
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				13 430,00
47	K	7253100.LFN	el.bojler(dodávka+montáž)	soubor	1,000	13 430,00	13 430,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				14 800,00
58	K	7411300	Elektroinstalace silnoprod příprava prodrhou etapu	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00
59	K	74181000	Roztažení uzemnění pro antistat.podlahu	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				84 910,88
61	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	37,000	186,00	6 882,00
62	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	16,400	1 950,00	31 980,00
62	K	7634310	Montáž minerálního podhledu s výměnou kazet v chodbě	m2	46,030	0,00	0,00
63	M	59036518	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm	m2	88,370	650,00	44 440,50
64	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	7,350	218,80	1 608,18
D	781		Dokončovací práce - obklady				21 132,00
101	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	6,000	20,00	120,00
103	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	6,000	152,00	912,00
104	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,000	850,00	5 100,00
	W		(1,4+1,4+3,44)*2,5			15,600	
	W		-2,1*1,8			-3,380	
	W		3,44*2,25			7,740	
	W		-0,8*1,9			-1,520	
	W		3,44*2,25			7,740	
	W		-0,8*1,9			-1,520	
	W		3,44*2,25			7,740	
	W		-0,8*1,9			-1,520	
	W		1,6*2*2,25			6,750	
	W		2,34*2,25			5,265	
	W		-0,8*1,9			-1,520	
	W		1,14*2,25			2,565	
	W		-0,8*1,9			-1,140	
	W		1,14*2,5			2,850	
	W		2*2,5			5,000	
	W		2*2,25			4,500	
	W		-2*0,7*1,9			-2,660	
	W		0,95*2*2,5			4,750	
	W		(0,7+2,6)*2*0,8			3,960	
	W		Součet			81,220	
105	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	6,000	990,00	5 940,00
	W		28,5714285714286*0,35 "Přepočtené koeficientem množství			10,000	
	W		Součet			10,000	
108	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	950,00	5 700,00
109	M	LSS.WAA19007	obkládačka COLOR ONE RAL 0709010, dle výběru investora a architekta	m2	7,000	480,00	3 360,00
	W		7*5*0,3			10,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		10,500		
	W		Součet		2,596		

